
Swiss Life Select Reality s.r.o. Pobřežní 620/3, Praha 8 186 00, Tel.: +420 800 775 577, E-mail: info-reality@swisslifeselect.cz, web:
www.swisslife-reality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 22254

Prodej rodinného domu 160 m2 Na Panském, Povrly
Na Panském, 40332, Povrly

3 699 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Václav Jančík
Tel.: +420 800775577
GSM: +420 800775577
E-mail:
info-reality@swisslifeselect.
cz

Poloha objektu: řadový Druh objektu: cihlová
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 128 m2

Užitná plocha: 160 m2 Plocha parcely: 200 m2

Umístění objektu: klidná část obce Doprava: vlak; silnice; autobus
Plyn: Plynovod Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Pokud jste to právě vy, kdo hledá prostorné bydlení v klidné obci nedaleko města Ústí nad
Labem, dovolte mi, abych Vám představil rodinný dům v obci Povrly.
Tento dům se může pochlubit svým prostorným řešením a hned dvěma bytovými jednotkami o dispozici 3+1 s
vlastními měřičemi energií.
Zcela jistě uvítáte prostorný sklepní prostor, který se rozléhá po celé polovině domu a půdní prostor.
Vytápění domu Vám zajístí plynový kotel, s možností krbových kamen.

Obec disponuje pestrou občanskou vybaveností, avšak vše , co vám bude chybět, naleznete v pouhých 10 km
vzdáleném Ústí nad Labem.

V případě zájmu, pro Vás zajistíme financování míru a mnoho dalšího.
Zvu Vás tímto na prohlídku, kde Vám zodpovíme další, kompletní informace.
Bude se na Vás těšit makléř Václav Jančík.


